
v140919, DodInf1  Stránka 1 z 1 

 

        

DODATEČNÉ INFORMACE č. 1  
k zadávacímu řízení na veřejnou zakázku 

Výstavba MVN Vítov a revitalizace části Červeného potoka 
 

Identifikace zadavatele: 

Zadavatel:    Dryák Karel 

Sídlo:     Vítov 10, 274 01 Žižice 

RČ:    720714/0666 

 

 
Zadavatel v souladu s § 49 odst. 2 ZVZ a bodem III. zadávací dokumentace poskytuje tyto dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám po předchozí písemné žádosti jednoho z uchazečů o veřejnou zakázku: 
 
Dotaz: 

Požaduje zadavatel předložit již do nabídky závazný příslib banky o poskytnutí bankovní záruky za 
provedení díla nebo bude vyžadován originál bankovní záruky až po vybraném uchazeči v den podpisu 
smlouvy o dílo viz. bod 5.2.4.  2. b) ZD a součástí nabídky tudíž být nemusí? 

 
Dodatečná informace: 

Zadavatel nepožaduje do nabídky předložit závazný příslib banky o poskytnutí bankovní záruky za 
provedení díla.  
Zajištění závazku zhotovitele bude řešeno s vybraným uchazečem v souladu s pokyny uvedenými 
v bodu 5.2.4 textové části zadávací dokumentace a s příslušnými ustanoveními Smlouvy o dílo.  
Zadavatel tímto vypouští bod 8. s požadovaného řazení částí obsahu nabídky uvedené v bodě 3.2 
textové části zadávací dokumentace.  
Protože se dodatečná informace týká pouze administrativní chyby v této části zadávací dokumentace, 
nemá výše uvedené vliv na ostatní znění a ustanovení požadavků zadavatele uvedených v zadávací 
dokumentaci. 

  
 
 
V Žižicích, dne 22. 09. 2014  

 
 

Karel Dryák, v.r. 
 

 
 
 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám, včetně přesného znění požadavku, odešle zadavatel všem dodavatelům, 
kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace, a kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta. Protože bude 
dodatečná informace zaslána vždy na kontaktní email výše specifikovaných dodavatelů, žádáme tímto každého dodavatele o 
potvrzení přijetí těchto dodatečných informací a to písemnou formou v odpovědi na zaslaný email. (Potvrzení o přijetí, které 
je odesíláno automaticky, znamená pouze to, že se zpráva zobrazila na počítači adresáta. Není ale zaručeno, že adresát 
zprávu četl a porozuměl jejímu obsahu.) 

Zadavatel současně uveřejní dodatečné informace k zadávacím podmínkám na profilu zadavatele uvedeném v bodě II. 
zadávací dokumentace. Z tohoto důvodu zadavatel vyzývá dodavatele, aby ve lhůtě pro podání nabídek obsah profilu 
zadavatele průběžně sledovali.  

 


